
 

 
 
 

Strana 1 

Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o zajištění akce DEN TA ČR 2019 

účinné ode dne 29. 7. 2019 

 

Smluvní strany: 

Technologická agentura České republiky 

se sídlem: Evropská 1692/37, 160 00 Praha 6 

IČO: 72050365 

Zastoupena: Martinem Bunčekem, ředitelem Kanceláře TA ČR 

Kontaktní osoba: Tomáš Synek (synek@tacr.cz) 

(dále jen „TA ČR“) na straně jedné 

a 

Key promotion, s.r.o. 

se sídlem: Kazaňská 121/1, Praha 4 – Štěrboholy 102 00 

IČO: 28939883 

DIČ: CZ28939883 

Bankovní spojení: Fio Banka a.s., 

Číslo účtu: 2700351193/2010 

zastoupená: Filipem Kožnerem, jednatelem společnosti 

kontaktní osoba: Karel Hrivňák, karel@keypromotion.cz 

 (dále jen „Organizátor“) na straně druhé, 
 

(společně též jako „smluvní strany“) 

 

 

 

Obě smluvní strany se dohodly na změnách výše uvedené smlouvy (dále jen „Smlouva“) přiměřeně dle 

§ 222 zákona č. 134/2016, o zadávání veřejných zakázek, v pozdějším znění, a to vzhledem k nastalým 

bagatelním změnám ve formě nepodstatné změny potřeb zadavatele v oblasti občerstvení, jehož 

množství je nutné navýšit, a to z důvodu vyššího počtu účastníků na akci DEN TA ČR, než byl 

předpokládaný počet, a to o 100 osob. 

 

 

 

 



 

 
 
 

Strana 2 

I.  

1. Smluvní strany se dohodly, že čl. II. odst. 1 zní nově takto: „Organizátor zajistí pro TA ČR následující: 

    

položka 

č. 

Aktivita 2019 – samostatný list pro ZD Konference nová 

budova Národního 

muzea 

Večerní program 

historická budova 

Národního muzea 

23 Gastronomické služby při konferenci – 

ranní občerstvení, coffee break, oběd – 

teplá kuchyně, nápoje, voda pro 

přednášející, gastronomický inventář – 

celkem 350 osob, orientační limit celkem 

350 Kč/osobu vč. DPH 

Ano Ne  

24 Gastronomické služby – jídla a nápoje – 

WD, raut, servis ve VIP salónku, inventář, 

mobiliář – celkem 350 osob, orientační 

limit celkem 600 Kč/osobu vč. DPH 

Ne  Ano  

 

2. Smluvní strany se dohodly, že čl. III odst. 1 zní nově takto: „Celková cena za předmět plnění dle čl. II 

této Smlouvy je uvedena v tabulce níže: 

 

Cena bez DPH 1 250 113 Kč 

Hodnota DPH 262 524 Kč 

Celková cena včetně DPH 1 512 627 Kč 

 

3. Smluvní strany se dohodly, že čl. III odst. 6 zní nově takto: Smluvní strany se dohodly, že cena za 

veškeré činnosti provedené podle této Smlouvy činí 1 250 113 Kč bez DPH, tato cena je maximální a 

nepřekročitelná. 

 

II. 

1. Smluvní strany se dohodly na změně přílohy č. 1 Rozpočet, a to konkrétně v bodech 23 a 24, která 

bude nově účinná se zohledněním změny počtu osob dle čl. 1 odst. 1 tohoto dodatku. 

III. 

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných smluvních stran. 



 

 
 
 

Strana 3 

2. Žádná další ustanovení Smlouvy se tímto dodatkem nemění. 

3. Doba platnosti dodatku je určena dobou platnosti Smlouvy. 

4. Dodatek se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž Organizátor a TA ČR obdrží po jednom stejnopisu. 

Každý stejnopis má platnost originálu. 

5. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí a že byl sepsán na základě 

jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylu, a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

V Praze dne   V Praze dne  

   

 

Martin Bunček 

ředitel Kanceláře TA ČR 

  

Karel Hrivňák 

Key promotion s.r.o., jednatel 

 


